
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 
 

DELIBERA  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  N. 345 

del 30 Giugno  2021 
 

a.s. 2020-21 
 

Il giorno mercoledì 30 giugno 2021 alle ore 17:30, in modalità telematica Meet, si è riunito il 
Consiglio di Istituto dell’I.C. 10 di Bologna, convocato con comunicazione del 25/06/2021 Prot. n. 

0004160/A19 per discutere il seguente ordine del giorno: 
…..omissis 
 

 

 

 
Delibera n.345 

 
Il Consiglio d’Istituto 

 
Visti 

 -l’articolo 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 -il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, che determina e regola l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 -il D.I. 28/08/2018, n.129 che regola la gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche e prevede la stesura di un programma annuale coerente con il P.T.O.F.; 
-il D.M. 1 marzo 2007, n.21 e la nota del 14 marzo 2007, prot. N. 151 della Direzione Generale 
per la politica finanziarie e per il bilancio, con la quale sono state diramate indicazioni operative 

per la predisposizione del Programma annuale delle istituzioni scolastiche; 
 -la Circolare 25 novembre 2008 prot. 3338 del MIUR - Direzione Generale per la politica 

finanziaria e per il bilancio con la quale sono state diramate istruzioni operative e restrittive sul 
programma annuale delle istituzioni scolastiche; 
 -la Legge 191/2009 art.2, comma 197; 

  
Sentita la relazione del Direttore SGA 

 
DELIBERA 

 

all'unanimità le Variazioni di Bilancio E.F.2021. 

 
  

 

 
 

 

Il segretario 

Ins. Lucia Leccisotti 

Il Presidente del CdI 

Cecilia Carmela Vitiello 
 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il 

quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale  termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 


